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VD INLEDER 
 
Bästa aktieägare, 
 
 
Ett VD-ord i en koncernårsredovisning är en möjlighet till reflektion och summering. För en verksamhet som nu 
har varit igång i två år och vars aktie är noterad är dock reflektion nästan en lyx. I en snabbföränderlig omvärld 
är det särskilt viktigt att behålla blicken framåt. För vår del innebär det rent konkret att lägga en stabil grund för 
det som ska bli en framgångsrik företagsgrupp, samtidigt som vi håller ett högt tempo i den operativa 
verksamheten. Nedan följer ändå en summering av 2025 ur mitt perspektiv som VD – både det jag är nöjd med 
och de utmaningar vi har mött. Jag avslutar med en framåtblick kring vad aktieägare kan förvänta sig under 
2026.  
 
Under hela 2025 var ledningens fokus att hålla ett högt tempo i förvärvsverksamheten, parallellt med ett 
proaktivt arbete kring bolagets finansieringsstrategi. För Perpetua Medical innebär ett högt tempo bland annat 
att kontinuerligt bygga upp pipelinen av målbolag och driva flera parallella dialoger. Syftet är att maximera 
sannolikheten för att genomföra affärer. 
 
Aktivitetsnivån var hög och omfattade bland annat fem icke-bindande bud och ännu fler sent framskridna 
förhandlingar – i vissa fall även muntliga överenskommelser om budaccept. Trots detta uteblev flera av de 
affärer vi arbetat med. Året avslutades med ett genomfört förvärv.  
 
Vi genomförde under året en kapitalanskaffning som resulterade i en riktad emission och en 
företrädesemission om totalt cirka 21 MSEK före emissionskostnader. Kapitalanskaffningssentimentet under 
hösten, specifikt för mindre bolag inom medicinteknik och med förvärvsdriven strategi, visade sig dock vara 
utmanande. Även om detta var min första kapitalanskaffning i egenskap av börs-VD kan jag, utifrån mina 
tidigare roller, konstatera att marknadssentimentet är historiskt svagt. Min övertygelse är oförändrad: 
långsiktigt värdeskapande genom lönsam tillväxt, disciplinerad kapitalallokering och fokus på medicinteknik har 
en stark framtid, precis som det alltid har haft. 
 
Årets höjdpunkt var förvärvet av Spirotronic, ett bolag som vi har stora förväntningar på. Vi genomför 
disciplinerade investeringar med en attraktiv riskkalkyl i båda våra dotterbolag. Detta för att att på medellång 
sikt skapa förutsättningar för stark organisk tillväxt. 
 
När vi nu har inlett 2026 vill jag betona att Perpetua Medical står starkare än någonsin. När vi för två år sedan 
ställde om verksamheten utifrån en sargad börsplats var vårt börsvärde under 5 MSEK och likviditeten 
begränsad. I dag har vi ett väsentligt högre börsvärde, en stärkt finansiell position och en aktiv förvärvspipeline 
som vi förväntar oss ska leda till konkreta resultat under 2026. 
 
Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till alla aktieägare som stöttat oss under året. Ert engagemang och 
förtroende är en viktig drivkraft för oss i ledning och styrelse. 
 
Uppsala i april 2026, 
Anders Hedlund, VD 
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OM VERKSAMHETEN 
 
Förvärvsverksamheten 
Perpetua Medical är en förvärvare av lönsamma och produktorienterade bolag inom hälsovårdssektorn. 
Bolagets bedömning är att en decentraliserad ägarmodell, där verksamheterna och beslutsfattandet sker i 
självständiga dotterbolag, skapar bäst förutsättningar för värdeskapande. Bolagsnamnet Perpetua (det latinska 
ordet för evig) Medical återspeglar strategin att förvärva hälsovårdsbolag för att äga dem utan någon bestämd 
tidshorisont. 
 
Perpetua Medicals förvärvsverksamhet startade under 2024. Sedan dess har bolaget genomfört två förvärv, 
Spirotronic och ES-Medical, vilka beskrivs ytterligare nedan. Perpetua Medicals förvärvsverksamhet sker 
systematiskt, utgår från bolagets förvärvskriterier och är i regel av uppsökande karaktär, vilket innebär att 
bolaget i regel inte uppvaktar målbolag som befinner sig i strukturerade säljprocesser. 
 
 
Perpetua Medicals dotterbolag 
 
 
 

 

ES Medical AB 
ES-Medical AB är ett svenskt företag med djup expertis inom 
hantering av prober. Hantering av prober avser den process som 
sker efter att en prob har varit i direktkontakt med en patient och 
innan samma prob används inuti en annan patient och inkluderar 
till exempel transport, förtvätt, testning och desinfektion av proben. 
 
Företagets kunder är främst sjukhus och vårdcentraler. Bolaget är 
distributör av maskinerna Trophone 2 och Soluscope TEE som är 
maskiner för rengöring och desinficering av prober. Förutom dessa 
två maskiner, tillhandahåller företaget även service för sin 
egenutvecklade produkt C-10 Probetester, en apparat som mäter 
läckström, desinficerar och sköljer ultraljudsprober. ES-Medical 
erbjuder även reparation av alla typer av standardprober. 
 

 
Spirotronic AB 
Spirotronic är en Stockholmsbaserad medicinteknisk innovatör som 
specialiserar sig på anestesi- och intensivvårdslösningar. Företaget 
erbjuder expertis inom alla steg av produktutveckling och levererar 
viktiga komponenter som är integrerade i ventilatorer och 
anestesimaskiner. Med djupgående kunskap på området och 
omfattande erfarenhet är Spirotronic en partner för kunder över 
hela världen. 
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PERPETUA AKTIEN 
 
Om aktien 
Perpetua Medicals aktie är noterad 
på Nasdaq Stockholm First North 
Growth Market och handlas med 
tickersymbolen PERP B. Nasdaq First 
North Growth Market är en marknad 
för tillväxtbolag och omfattas inte av 
samma regelverk som bolag noterade 
på en reglerad huvudmarknad.  
Samtliga bolag på Nasdaq First North 
Growth Market har en Certified 
Adviser som övervakar att regelverket 
efterlevs. Perpetua Medicals Certified 
Adviser är Mangold Fondkommission 
AB. 
 
Handelsinformation 
Kortnamn (ticker): PERP B 
ISIN-kod: SE0022726311 
LEI-kod: 549300DLW63ZHWJPCF27 
Aktierna registreras av Euroclear 
Sweden 
 

        Största ägare per 31 december 2025 
 

 
 

 
 
 
Kursutveckling 2025 
Under 2025 steg Perpetua Medicals 
aktiekurs med 23,8 procent. 
Utvecklingen för NASDAQ OMX 
Stockholm All-Share GR SEK under 
motsvarande period var 12,8 procent. 
Den högsta stängningskursen 
noterades 4 februari 2025 (7,35 
kronor), den lägsta stängningskursen 
noterades den 3 januari (3,80 kronor). 
Per sista handelsdagen för 2025 
uppgick stängningskursen till 5,30 
kronor. 
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BOLAGSSTYRNING 
 
 
Styrelse 

          OBEROENDEFÖRHÅLLANDE TILL 

NAMN BEFATTNING FÖDELSEÅR 
LEDAMOT 
SEDAN 

AKTIEINNEHAV 
BOLAGET & 
LEDNING 

BOLAGETS 
STÖRRE 
AKTIEÄGARE 

Erik Hedlund Styrelseordföranden 1948 2017        1 134 573* Nej Nej 

Ragnar Linder Styrelseledamot 1953 2019                 3 968 Ja Ja 

Henrik Mangusson Hjort Styrelseledamot 1977 2023                 6 000 Ja Ja 

Wilhelm Risberg Styrelseledamot 1980 2025            449 444 Ja Ja 

Kiarash Moaierifar Styrelseledamot 1972 2025                           - Ja Ja 
*Aktierna i Perpetua Medical ägs av Nolsterby Invest där Erik Hedlund äger 75% av aktierna. 
 

 

Utbildning och Erfarenhet:  
Erik Hedlund har en lång karriär inom bland annat Ericsson, Siemens 
Medical och Saab-Scania Combitech innan han fokuserade på att starta 
nya och utveckla befintliga företag, främst inom strålbehandling för cancer. 
Två av dessa företag, RaySearch Laboratories AB och C-Rad AB, handlas på 
Nasdaq Stockholms huvudlista.  
 
Erik har en magisterexamen i elektroteknik och systemteknik från Kungliga 
Tekniska Högskolan och en examen i ekonomi från Stockholms universitet. 
 
Övriga pågående uppdrag:  
Styrelseledamot i Nolsterby Invest AB och Oncodia AB. 
 
 

 

Utbildning och Erfarenhet:  
Ragnar Linder är medgrundare av Pygargus, ett forskningsföretag inom 
området Real World Evidence, som köptes av IMS Health (numera IQVIA) år 
2013 och där Ragnar sedan dess har haft ledande befattningar. Ragnar har 
också haft flera ledande befattningar på Amgen Nordic (VD), Aventis, HMR 
och Hoechst. Han har varit styrelseledamot i flera bioteknikföretag inom 
läkemedelsindustrin och CRO.  
 
Ragnar Linder har en magisterexamen i kemiteknik från Kungliga Tekniska 
Högskolan (KTH). 
 
Övriga pågående uppdrag:  
Styrelseledamot i AlzeCure Pharma AB, 3D Trace AB och Tegnér Biotech 
Consulting AB. 
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Utbildning och Erfarenhet:  
Henrik Magnusson Hjorth är VD för Novus Scientific. Henrik har mer än 15 
års erfarenhet från olika roller inom medicinteknikbranschen, inklusive 
utveckling, marknadsföring och försäljning. Han har fokuserat större delen 
av sin karriär på globala marknadsintroduktioner av innovativa medicinska 
teknologier, inklusive produkter som TIGR Matrix och OssDsign Cranial PSI.  
 
Henrik har en magisterexamen i molekylär bioteknik från Uppsala 
universitet. 
 
Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot i IK Sirius. 
 
 
 

 

Utbildning och Erfarenhet:  
Wilhelm Risberg har omfattande erfarenhet inom investment banking, 
med positioner på Carnegie och UBS. I över ett decennium har han varit en 
privat investerare. Hans tidigare styrelseuppdrag inkluderar 
styrelseuppdrag i Checkin.com.  
 
Wilhelm har en magisterexamen i ekonomi från Handelshögskolan i 
Stockholm.  
 
Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot i Quinary Investment AB. 
 
 
 
 

 

Utbildning och Erfarenhet:  
Kiarash Moaierifar har över 20 års internationell erfarenhet inom Life 
Science-branschen, med ledande befattningar inom kommersiell 
utveckling, strategisk affärsutveckling och global försäljning i både 
multinationella- och snabbväxande företag. Han har varit verksam på 
marknader i Europa, Asien, Mellanöstern och Sydamerika. Hans tidigare 
roller inkluderar tjänstgöring som vVD för Commercial Operations på 
Boule Diagnostics, samt ledande befattningar på Thermo Fisher Scientific, 
Hycor Biomedical och IBA. 
 
Kiarash har en magisterexamen i teknisk fysik från Kungliga Tekniska 
Högskolan (KTH) i Stockholm, med ytterligare specialisering inom 
medicinsk strålningsfysik från Karolinska Universitetssjukhuset. Han har 
också avslutat MBA-studier vid INSEAD Business School i Frankrike. 
 
Övriga pågående uppdrag:  
Styrelseledamot i Prolight Diagnostics och SiMind AB. 
 

 
 
Revisor 
Bolagets revisor, vald vid årsstämman, granskar Perpetua Medicals årsredovisning och koncernredovisning, 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt årsredovisningarna för dotterbolagen samt avger 
revisionsberättelse. 
 
Grant Thornton Sweden AB är valt som revisionsbolag med Albin Wallén auktoriserad revisor som 
huvudansvarig revisor. Nuvarande revisor är invald sedan 2025. 
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Ledande befattningshavare 

          

NAMN BEFATTNING FÖDELSEÅR 
LEDANDE BEFATTNING 
SEDAN 

AKTIEINNEHAV 

Anders Hedlund VD 1985 2024  20 000 direkt, 1 134 573 indirekt* 

Camilla Lönn CFO 1972 2024 - 
*Aktierna i Perpetua Medical ägs av Nolsterby Invest där Anders Hedlund äger 15% av aktierna. 
 

 

Utbildning och Erfarenhet:  
Anders Hedlund har varit VD för Nolsterby Invest AB sedan 2021, ett 
familjeägt investmentbolag som investerar i bolag inom life science-
sektorn. Anders har mer än tio års erfarenhet av finans och investment 
banking inom life science-sektorn. Mellan 2017 och 2021 arbetade 
Anders som aktieanalytiker på Redeye AB, där han bevakade företag 
främst inom bioteknik och medicinteknik. Innan dess hade han olika 
finanspositioner inom GE Healthcare-gruppen.  
 
Anders har en magisterexamen i företagsekonomi från Uppsala 
universitet och har även studerat humanfysiologi vid Karolinska 
Institutet. 
 
Övriga pågående uppdrag:  
VD i Nolsterby Invest AB och styrelseledamot i Peptisystems AB. 
 
 

 

Utbildning och Erfarenhet:  
 
Camilla har flera års erfarenhet som CFO, Business Controller och 
andra befattningar inom finans från olika branscher. Detta inkluderar 
roller som CFO på börsnoterade företag. Senast som interim CFO för 
Brilliant Future AB. Tidigare befattningar som CFO på Fuud AB, Ex-
Change Parts AB, Karopharma AB, AB Svenska regn och finansiell 
rådgivare Lynxeye. 
 
Camilla har en magisterexamen i företagsekonomi från Stockholms 
universitet. 
 
Övriga pågående uppdrag:  
Inga. 
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Styrelsen och verkställande direktören för Perpetua Medical AB (publ) avger följande årsredovisning och 
koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.  
  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela 
kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
  
  

Förvaltningsberättelse 
 
Information om verksamheten 
Perpetua Medical är en förvärvare av lönsamma- och produktorienterade bolag inom hälsovårdssektorn. Bolagets 
bedömning är att en decentraliserad ägarmodell, där verksamheterna och beslutsfattandet sker i självständiga 
dotterbolag, skapar bäst förutsättningar för värdeskapande. Bolagsnamnet Perpetua (det latinska ordet för evig) 
Medical återspeglar strategin att förvärva hälsovårdsbolag för att äga dem utan någon bestämd tidshorisont. 
Bolagets aktie (ticker PERP B) handlas på Nasdaq First North Stockholm. 
 
Företaget har sitt säte i Uppsala 
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 
Verksamheten 
Perpetua Medical har under 2025 utvecklat förvärvsverksamheten, genomfört ett förvärv och avyttrat återstående 
tillgångar från den tidigare verksamheten. 
 
I januari 2025 ingick Perpetua Medical en avsiktsförklaring avseende förvärv av Vitsab bolagen.  
Förvärvsdiskussionerna avslutades dock i marrs utan att förvärv genomfördes. Fortsatt arbete med att identifiera 
presumtiva förvärv drevs under våren och i maj ingick bolaget en avsiktsförklaring avseende förvärv av aktier i 
Spirotronic AB. Aktieöverlåtelseavtal om att förvärva 51% av aktierna i Spirotronic AB samt optioner om att 
förvärva resterande aktier inom 3-5 år ingicks i augusti. Perpetua Medical tillträdde aktierna 1 september 2025. 
Förvärvet finansierades dels genom egna medel, dels genom att nyttja del av den lånefacilitet som bolagets 
Huvudägare Nolsterby Invest AB ställt ut. 
 
I augusti 2024 ingick Perpetua Medical avsiktsförklaring om avyttring av WasteLog. Affären var tänkt att ske i två 
steg där det första steget inkluderar avyttring av Pharmacolog Inc inklusive samtliga kundkontrakt för Wastelog. 
Pharmacolog Inc avyttrades i december 2024. I januari 2025 tecknades ett licensavtal med Shelby Group 
Enterpirses LLC som gav Shelby Gorup rätten att sälja WasteLog och Pharamacolog Dashboard på den 
amerikanska marknaden. Avtalet löpte fram till sista juni 2025. Det andra steget inleddes i  början av juli då 
Perpetua Medical ingick avtal om att sälja resterande del av tillgångarna från den tidigare verksamheten inklusive 
rättigheterna till WasteLog och Pharmacolag Dashboard till Pharmacolog Inc. Köpeskillingen var 1 miljon USD (9,5 
MSEK) varav 300 KUSD (2 824 KSEK) betalades i juli 2025. Resterande del av köpeskillingen ska betalas över en 
period av 24 månader från avtalstillfället. I och med försäljningen av tillgångarna är den tidigare verksamheten helt 
avvecklad. 
 
Finansiering 
Den lånefacilitet som Perpetua Medicals huvudägare Nolsterby Invest ställt ut under 2024 och som 
bolagsstämman godkände samma år uppgår till 25 miljoner kronor. Faciliteten utnyttjades 2024 som 
delfinansiering till bolagets första förvärv med 4 miljoner kronor. Under 2025 har ytterligare 7,7 miljoner kronor 
utnyttjats till bolagets andra förvärv. De sista december återstår 13,3 miljoner kronor att utnyttja fram till den sista 
mars 2026, för mer information om villkoren se not 31. 
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Aktier och Nyemission 
Styrelsen i Perpetua Medical beslutade den 19 november att genomföra dels en riktad nyemission, dels en 
efterföljande företrädesemission. Den extra bolagsstämman som hölls den 19 december beslutade sedan att 
godkänna styrelsens beslut. Den riktade emissionen tillförde bolaget 3 812 856 aktier i december 2025. Emissionen 
genomfördes till kursen 5,25 SEK per aktie och innebar en ökning av aktiekapitalet med 915 085,44 SEK och 
tillförde bolaget cirka 18,7 miljoner koronor efter avdrag för emissionskostnader om cirka 1,3 miljoner kronor. 
Emissionen registrerades hos bolagsverket den 13 januari 2026. 

Företrädesemissionen genomfördes i januari 2026 och ökade bolagets antal aktier med 222 290 aktier. Emissionen 
genomfördes till kursen 5,25 SEK per aktie och innebar en ökning av aktiekapitalet med 53 349,60 SEK och tillförde 
bolaget cirka 0,5 miljoner kronor efter avdrag för emissionskostnader om cirka 0,7 miljoner kronor. Emissionen 
registrerades hos bolagsverket den 28 januari 2026. 

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Perpetua Medical AB har under 2025 avyttrat resterande del av den tidigare verksamhetens tillgångar och 
avvecklat resterande del av den tidigare verksamheten. Denna nya verksamhet har under året utvecklats och 
bolaget har genomfört sitt andra förvärv. Bolaget fortsätter med den uppstartade förvärvsverksamheten under 
2026 viket innefattar förvärv av mindre men lönsamma bolag inom hälsovårdssektorn. Denna verksamhet är 
förknippad med betydande osäkerhet och risker. Bolaget har gjort sitt andra förvärv under året men det finns dock 
inga garantier för att fler förvärv än redan genomförda förvärv kommer att ske. Uteblivet resultat kan bero på ett 
flertal faktorer, till exempel att säljare och köpare inte kommer överens om villkoren för företagsförsäljningen. Det 
kan heller inte uteslutas att finansiering av ett förvärv måste finansieras med ytterligare kapitalanskaffning vilket 
kan ha en negativ påverkan på bolagets befintliga aktieägare (se vidare under Finansierings- och 
rörelsekapitalbehov samt finansieringsrisk).  

  
Nyckelpersoner 
Perpetua Medical är ett litet företag och därmed beroende av ett antal nyckelpersoner för att nå framgång. Om en 
eller flera nyckelpersoner lämnar Perpetua Medical kan det medföra negativa konsekvenser för verksamhet och 
resultat. 

Förvärvade dotterbolag kan vara starkt beroende av grundare, VD eller andra nyckelpersoner för kundrelationer, 
leverantörsrelationer, produktutveckling, teknisk kompetens och drift av verksamheten. Det finns risk att 
nyckelpersoner i förvärvade bolag lämnar efter förvärvet till följd av osäkerhet kring ägarförändringar, förändrade 
villkor eller av andra skäl, vilket kan påverka dotterbolagets verksamhet, kundrelationer och lönsamhet väsentligt 
negativt. Om nyckelpersoner lämnar Bolaget eller dotterbolag kan detta få negativ påverkan på Koncernens 
verksamhet, finansiella ställning och resultat. 

Perpetua Medicals förvärvsstrategi och genomförande av förvärv 
Perpetua Medicals strategi är att växa genom att förvärva lönsamma bolag inom hälsovårdssektorn. Bolaget 
utvärderar kontinuerligt potentiella förvärv med en förvärvsstrategi baserad på väldefinierade förvärvskriterier. 
Bolagets affärsmodell är beroende av Bolagets förmåga att identifiera, utvärdera och genomföra förvärv. 
Förvärvsverksamhet i Skandinavien är en etablerad och konkurrensutsatt bransch, och det finns en risk att 
Perpetua Medical inte lyckas identifiera målbolag som uppfyller Bolagets förvärvskriterier, vilket kan innebära att 
förvärv uteblir. Konkurrensen om attraktiva målbolag kan leda till att andra köpare erbjuder högre köpeskillingar, 
vilket kan resultera i att förvärv för Perpetua Medical uteblir. 

Som en del av vår förvärvsprocess genomför Perpetua Medical regelmässigt en så kallad due diligence-granskning 
av målbolags finansiella, legala och operationella förutsättningar. Det finns en risk att eventuella problem och 
omständigheter hos ett målbolag, såsom investeringsbehov, utestående åtaganden eller framtida förluster, kan 
förbli oupptäckta. Risker som har identifierats och beaktats inför respektive förvärv kan även vara felaktigt 
bedömda, vilket kan leda till felaktig värdering av målbolaget, försämrade framtidsutsikter och oväntade kostnader 
för Koncernen.  
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Goodwill och aktier i dotterbolag 
Perpetua Medical redovisar betydande värden för goodwill och aktier i dotterbolag. Nedskrivningbehovet hos 
dessa tillgångar utvärderas kontinuerligt. Värdet på tillgångarna är beroende av dotterbolagens finansiella ställning 
och av lönsamheten i koncernens dotterbolag. Värdeminskningar kan uppstå i framtiden av olika anledningar, så 
som ogynnsamma marknadsförhållanden som gäller bolaget specifikt eller mer allmänt inom respektive företags 
bransch. Betydande nedskrivningar kan komma att krävas även av andra anledningar. Detta kan påverka Perpetua 
Medicals verksamhet, finansiella ställning och resultat negativt. 

Leverantörer och andra samarbetspartners till dotterbolag 
Perpetua Medicals dotterbolag har bl a byggt sin strategi på försäljning som distributör och samarbetspartner för 
ett fåtal leverantörer. Om en eller flera av dessa aktörer väljer att avbryta sitt samarbete skulle det inverka negativt 
på verksamheten. 

Produktutveckling i dotterbolag 
I Perpetua Medicals dotterbolag bedrivs produktutveckling i syfte att stärka sin konkurrenskraft och uppnå 
organisk tillväxt. Produktutveckling är förenad med risker avseende teknisk genomförbarhet, kostnader, tidsåtgång 
och marknadsmottagande. Det finns risk att utvecklingsprojekt i dotterbolag inte uppnår förväntade resultat, tar 
längre tid eller kostar mer än planerat, eller att utvecklade produkter inte får förväntad marknadsmottagande. 

Perpetua Medicals tidigare verksamhet 
Bolaget avyttrade under 2024 huvuddelen av den tidigare Pharmacolog-verksamheten. Resterande tillgångar från 
den tidigare verksamheten avyttrades till Pharmacolog USA Inc, ett tidigare dotterbolag, under tredje kvartalet 
2025. Köpeskillingen om totalt 1 miljon USD (9,5 MSEK) är delvis uppskjuten, där 300 KUSD (2 825 KSEK) betalades 
omgående i samband med avyttringen och resterande 700 KUSD (6 719 KSEK) ska betalas inom en tvåårsperiod 
enligt särskilt överenskomna villkor. Köparen är ett mindre bolag som är beroende av nyckelpersoner i 
verksamheten. Om en eller flera nyckelpersoner lämnar köparen kan det medföra negativa konsekvenser för 
Perpetua Medicals möjlighet att erhålla resterande del av betalningen för den avyttrade tillgången. 

Finansierings- och rörelsekapitalbehov samt finansieringsrisk 
Bolaget har under 2025 avvecklat respektive avyttrat resterande delar av den gamla verksamheten. Den nya 
förvärvsverksamheten är fortfarande under utveckling. Bolagets förväntade intäkter, kassa, väntade inbetalningar 
från pågående nyemission samt lånefacilitet täcker planerade utgifter varför bolaget bedöms klara fortsatt drift 
den närmaste 12-månaders perioden.  

Perpetua Medicals förvärvsstrategi kräver dock tillgång till kapital för att finansiera förvärv av nya dotterbolag. Det 
finns en risk att Bolaget i framtiden behöver anskaffa ytterligare kapital för att genomföra sin förvärvsstrategi eller 
för att finansiera oförutsedda kapitalbehov i förvärvade dotterbolag. Bolaget kan behöva genomföra ytterligare 
nyemissioner för att finansiera framtida förvärv. 

Det finns risk att Perpetua Medical även i framtiden kan komma att behöva anskaffa ytterligare kapital. Tillgången 
till ytterligare finansiering påverkas av ett flertal faktorer som marknadsvillkor, den generella tillgången till krediter 
samt Perpetua Medicals kreditvärdighet och kreditkapacitet. Störningar och osäkerhet på kapital- och 
kreditmarknaderna kan också begränsa tillgången till det kapital som krävs för att bedriva framför allt den nya 
verksamheten.  

I det fall Perpetua Medical i framtiden misslyckas med att anskaffa nödvändigt kapital på för bolaget rimliga villkor 
kan verksamheten, den finansiella ställningen och resultatet komma att påverkas negativt. I den mån Perpetua 
Medical skaffar ytterligare finansiering genom att emittera aktier eller aktierelaterade instrument kommer 
Perpetua Medicals aktieägare att drabbas av utspädning i den mån sådana nyemissioner sker med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt. 
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Aktien 

Perpetua Medical AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. 
Antalet aktier uppgår per balansdagen 31 december 2025 till 4 521 674 st aktier, varav 
  
Nolsterby Invest AB  äger 25,1% 
Avanza Pension  äger 22,8% 
Nordnet Pension  äger 14,6% 
  
(Nolsterby Invest AB ägs till 75% av Erik Hedlund, styrelseordförande samt 15% av Anders Hedlund, VD) 
Den 31 december 2025 pågår en riktad nyemission som tillför bolaget 3 812 856 st   aktier, emissionen har 
beslutats, styrelsen har fattat beslut om tilldelning och betalning skedde i januari 2026 men aktierna registrerades 
hos bolagsverket först den 13 januari 2026. För vidare information hänvisas till not 19. 
 

Flerårsöversikt (Tkr)      

      

Koncernen 2025 2024 2023 2022 2021 

Nettoomsättning 14 560 6 939 9 936 10 114 8 816 

Resultat efter finansiella poster 1 192 -2 205 -18 277 -19 164 -13 712 

Balansomslutning 62 215 18 745 12 310 18 850 25 595 

Soliditet (%) 49 58 66 74 81 

      

      

Moderbolaget 2025 2024 2023 2022 2021 

Nettoomsättning 128 1 870 7 959 9 090 7 511 

Resultat efter finansiella poster 4 140 -2 364 -18 315 -18 935 -14 066 

Balansomslutning 43 266 11 897 11 041 17 362 24 274 

Soliditet (%) 70 61 68 77 83 
 
 
För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper. 
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Förändringar i eget kapital       
       
Koncernen (Tkr)  Ej  Annat eget Innehav   

  Registrerat Övrigt kapital utan be-  
 Aktie- Aktie- tillskjutet inkl. årets stämmande  

  kapital Kaptial kapital resultat inflytande Totalt 
Belopp vid årets ingång 1 085 0 1 785 4 975 3 020 10 866 
Disposition enligt beslut av årsstämman:        
   Balanseras i ny räkning      0 
Pågående Nyemission  915 19 102   20 017 
Emissionskostnader   -1 341   -1 341 
Omräkningsdifferens    18  18 
Innehav utan bestämmande 
inflytande anskaffning     9 229 9 229 
Avsättning minoritetens 
säljoption    -10 080  -10 080 
Majoritetens tillkommande del 
vid förvärv    851  851 
Årets resultat       2 452 -1 236 1 215 
Belopp vid årets utgång 1 085 915 19 546 -1 784 11 012 30 775 

 
 
Moderbolaget (Tkr)       
  Ej Fri    

 Aktie- Registrerat överkurs- Balanserat Årets  
  kapital aktiekapital fond resultat resultat Totalt 
Belopp vid årets ingång 1 085 0 1 752 6 809 -2 364 7 282 
Disposition enligt beslut av årsstämman:           
   Balanseras i ny räkning    -2 364 2 364 0 
Pågående Nyemission  915 19 102   20 017 
Emissionskostnader   -1 341   -1 341 
Årets resultat         4 140 4 140 

Belopp vid årets utgång 1 085 915 19 513 4 445 4 140 30 099 
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Förslag till behandling av till förfogande stående medel 
 
Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten (kronor) 

 2025-12-31 
Överkursfond  19 512 944 
Balanserat resultat  4 444 897 
årets vinst  4 140 408 

  28 098 249 

   
behandlas så att   
i ny räkning överföres  28 098 249 

  28 098 249 
 
 
Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och 
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter. 
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Koncernens Resultaträkning Not 2025-01-01   2024-01-01 
    2025-12-31   2024-12-31 
Rörelsens intäkter        
Nettoomsättning   14 560 486   6 939 094 
Övriga rörelseintäkter 2 11 947 313   7 213 305 
Summa rörelsens intäkter   26 507 799   14 152 399 
        
Rörelsens kostnader       
Råvaror och förnödenheter   -6 958 725   -3 797 506 
Övriga externa kostnader 3 -7 530 708   -6 226 573 
Personalkostnader 4 -7 359 960   -4 709 353 
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar 9,10,12-14 -2 501 361   -323 264 
Övriga rörelsekostnader 5 -113 496   -1 551 452 
Summa rörelsens kostnader   -24 464 250   -16 608 148 
        
Rörelseresultat   2 043 549   -2 455 749 
        
Resultat från finansiella poster      
Resultat från avyttring av koncernföretag  -232 020   37 582 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  83 753   292 329 
Räntekostnader och liknande resultatposter  -702 886   -78 829 
Summa finansiella poster  -851 153   251 082 
       
Resultat efter finansiella poster  1 192 396   -2 204 667 
         
Resultat före skatt  1 192 396   -2 204 667 
         
Skatt på årets resultat 7 22 850   -177 069 
         
Årets resultat  1 215 247   -2 381 736 

      
Hänförligt till:      
Moderbolagets aktieägare  2 451 516  -2 473 144 
Innehav utan bestämmande inflytande  -1 236 269  91 408 
Årets resultat  1 215 247  -2 381 736 
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Koncernens Balansräkning         
  Not 2025-12-31   2024-12-31 
TILLGÅNGAR     
     
Tecknat ej inbetalt kapital  18 676 228  0 

     
Anläggningstillgångar         
Immateriella anläggningstillgångar         
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 9 1 709 397   33 428 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 
samt liknande rättigheter 10 3 525 714  0 
Goodwill 11,12 17 456 548   5 768 245 
    22 691 659   5 801 673 
Materiella anläggningstillgångar         
Maskiner och andra tekniska anläggningar 13 -   13 552 
Inventarier, verktyg och installationer 14 1 160 525   0 
    1 160 525   13 552 
Finansiella anläggningstillgångar         
Andra långfristiga fordringar 17 352 064   51 906 
Uppskjuten skattefordran 18 458 867  - 
    810 931   51 906 
          
Summa anläggningstillgångar   24 663 115   5 867 131 
          
Omsättningstillgångar         
Varulager m m        
Färdiga varor och handelsvaror   868 194   769 892 
    868 194   769 892 
          
Kortfristiga fordringar         
Kundfordringar   3 634 773   1 988 873 
Övriga fordringar  20 7 803 944   430 434 
Upparbetad men ej fakturerad intäkt  1 533 100  0 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 21 702 614   288 506 
    13 674 431   2 707 814 
          
Kassa och bank   4 333 222   9 400 455 

      
Summa omsättningstillgångar   18 875 847   12 878 161 
          
SUMMA TILLGÅNGAR   62 215 190   18 745 292 

 
 
 
  



Perpetua Medical AB (publ) 
Org.nr 556723-6418     

 
  

  

Sida 16 (42) 

 
Koncernens Balansräkning         
  Not 2025-12-31   2024-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER         
          
Eget kapital 22       
Aktiekapital   1 085 202   1 085 202 
Tecknat ej registrerat aktiekapital  915 085  0 
Övrigt tillskjutet kapital  19 546 384  33 428 
Annat eget kapital inklusive årets resultat   -1 784 277  6 727 268 
Summa eget kapital hänförligt till 
moderbolagets aktieägare   19 762 394  7 845 898 
Innehav utan bestämmande inflytande   11 012 314         3 019 706  
Summa Eget Kapital  30 774 708  10 865 604 

     
     
Avsättningar 24    
Uppskjuten skatteskuld  1 467 326  545 035 
Övriga Avsättningar  10 080 000  0 
Summa avsättningar  11 547 326  545 035 

     
Långfristiga skulder         
Övriga långfristiga skulder  25 12 465 021          4 000 000  
Summa långfristiga skulder   12 465 021          4 000 000  
          
Kortfristiga skulder         
Skulder till kreditinstitut             178 253    0 
Leverantörsskulder   2 064 560   1 389 199 
Övriga skulder   1 735 067   1 238 235 
Fakturerad men ej upparbetad intäkt  938 516  0 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 2 511 739   707 219 
Summa kortfristiga skulder   7 428 135   3 334 653 
          
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   62 215 190   18 745 292 
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Koncernens Not 2025-01-01   2024-01-01 
Kassaflödesanalys   2025-12-31   2024-12-31 

     
Den löpande verksamheten         
Resultat efter finansiella poster   1 192 396   -2 204 667 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 27 -7 110 511   -4 495 115 
Betalda inkomstskatter  -272 487  -108 821 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital   -6 190 602   -6 808 603 
          
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet       
Förändring av varulager och pågående arbete   -98 238   696 368 
Förändring av kundfordringar   271 708   397 668 
Förändring av kortfristiga fordringar   -784 271   563 104 
Förändring av leverantörsskulder   87 086   -163 870 
Förändring av kortfristiga skulder   1 250 813   -1 712 013 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -5 463 504   -7 027 346 
          
Investeringsverksamheten         
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar   -1 675 969   -33 428 
Investeringar i rörelseförvärv 11 -8 441 481  -3 556 397 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -1 069 520   - 
Förändringar i finansiella anläggningstillgångar   -942   352 466 
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar 2 940 909  7 000 000 
Försäljning av Rörelse netto  0  1 013 100 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -8 247 003   4 775 741 
          
Finansieringsverksamheten         
Nyemission   0   2 174 499 
Upptagna lån  8 769 520  4 000 000 
Amortering av lån   -126 246   -55 556 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   8 643 274   6 118 944 
          
Årets kassaflöde   -5 067 233   3 867 339 
          
Likvida medel vid årets början   9 400 455   5 533 116 
Likvida medel vid årets slut   4 333 222   9 400 455 
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Moderbolagets Resultaträkning Not 2025-01-01   2024-01-01 

    2025-12-31   2024-12-31 

Rörelsens intäkter        

Nettoomsättning   127 573   1 873 035 

Övriga rörelseintäkter 2 9 894 152   7 014 930 

Summa rörelsens intäkter   10 021 724   8 887 965 

        
Rörelsens kostnader       
Råvaror och förnödenheter   2 862   -1 332 281 

Övriga externa kostnader 3 -4 297 713   -5 063 269 

Personalkostnader 4 -1 131 232   -3 751 622 
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
och immateriella anläggningstillgångar 9,10,13,14 -6 774   -19 676 

Övriga rörelsekostnader 5 -3 505   -1 511 065 

Summa rörelsens kostnader   -5 436 362   -11 677 911 

        
Rörelseresultat   4 585 362   -2 789 946 

        
Resultat från finansiella poster       
Resultat från andelar i koncernföretag 6 170 284   203 468 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   10 945   299 072 

Räntekostnader och liknande resultatposter   -626 183   -76 247 

Summa finansiella poster   -444 954   426 293 

        
Resultat efter finansiella poster   4 140 408   -2 363 654 

          

Resultat före skatt   4 140 408   -2 363 654 

          

Skatt på årets resultat                           -                         -  

          

Årets resultat 8 4 140 408   -2 363 654 
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Moderbolagets Balansräkning         
  Not 2025-12-31   2024-12-31 
TILLGÅNGAR     
     
Tecknat ej inbetalt kapital  18 676 228  - 

     
Anläggningstillgångar         
Materiella anläggningstillgångar         
Maskiner och andra tekniska anläggningar 13 0   13 552 
    0   13 552 
Finansiella anläggningstillgångar         
Andelar i koncernföretag 15, 16 15 587 138   6 832 695 
Andra långfristiga fordringar 17 52 064   51 906 
    15 639 202   6 884 601 
          
Summa anläggningstillgångar   15 639 202   6 898 153 
          
Omsättningstillgångar         
Kortfristiga fordringar         
Kundfordringar   19 761   145 125 
Fordringar hos koncernföretag 19 300 744   0 
Övriga fordringar 20  7 445 479   221 895 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 21 178 887   250 201 
    7 944 871   617 221 
          
Kassa och bank   1 006 137   4 381 716 

     
Summa omsättningstillgångar   8 951 008   4 998 937 
          
SUMMA TILLGÅNGAR   43 266 437   11 897 090 
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Moderbolagets Balansräkning         
  Not 2025-12-31   2024-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER         
          
Eget kapital 22, 23       
Bundet eget kapital         
Aktiekapital   1 085 202   1 085 202 
Tecknat ej registrerat aktiekapital  915 085                        -  
    2 000 287   1 085 202 
Fritt eget kapital         
Fri överkursfond   19 512 944   1 751 801 
Balanserad vinst eller förlust   4 444 897   6 808 551 
Årets resultat   4 140 408   -2 363 654 
    28 098 249   6 196 698 
          
Summa eget kapital   30 098 536   7 281 900 
          
Långfristiga skulder         
Övriga långfristiga skulder  25 11 700 000          4 000 000  
Summa långfristiga skulder   11 700 000          4 000 000  
          
Kortfristiga skulder         
Leverantörsskulder   530 984   127 028 
Övriga skulder   6 944   43 356 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 929 974   444 806 
Summa kortfristiga skulder   1 467 901   615 190 
          
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   43 266 437   11 897 090 
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Moderbolagets Not 2025-01-01   2024-01-01 
Kassaflödesanalys   2025-12-31   2024-12-31 

     
Den löpande verksamheten         
Resultat efter finansiella poster   4 140 408   -2 363 654 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 27 -9 615 782   -4 974 748 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital   -5 475 374   -7 338 402 
          
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet       
Förändring av varulager och pågående arbete                           -    576 506 
Förändring av kundfordringar   125 365   772 948 
Förändring av kortfristiga fordringar   -635 023   986 720 
Förändring av leverantörsskulder   403 956   -885 454 
Förändring av kortfristiga skulder   448 756   -2 013 579 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -5 132 320   -7 901 260 
          
Investeringsverksamheten         
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 11 -        8 584 159    -6 833 637 
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar            2 940 900             7 000 000  
Försäljning av aktier i dotterbolag                          -             1 081 961  
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -5 643 259   1 248 324 
          
Finansieringsverksamheten         
Nyemission                           -    2 174 499 
Upptagna lån  7 700 000  4 000 000 
Lämnade lån  -700 000  - 
Amortering av lån   400 000   -55 556 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   7 400 000   6 118 943 
          
Årets kassaflöde   -3 375 579   -533 993 
          
Likvida medel vid årets början   4 381 716   4 915 709 
Likvida medel vid årets slut   1 006 137   4 381 716 

 
 
 



Perpetua Medical AB (publ)  
Org.nr 556723-6418 

 

Sida 22 (42) 

Noter 
  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
  
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta 
omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och 
rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och 
skulder redovisas som finansiella poster.  
  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
  
Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
 
Intäkter från uppdrag till fast pris redovisas i takt med att arbetet utförs och färdigställandegraden uppnås. 
Färdigställandegraden beräknas som nedlagda timmar i relation till total beräknad projektvolym.  Bedömningar 
av återstående arbetstid uppdateras löpande med hänsyn till projektets tekniska komplexitet, regulatoriska 
krav och kundens godkännandeprocesser. Förskott från kunder redovisas som en skuld tills motsvarande 
tjänster har utförts.  
 
Intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas när tjänsterna utförs och kunden faktureras enligt avtalade 
timpriser.  
 
Intäkter från försäljning av medicinteknisk utrustning redovisas när kontrollen över produkten övergår till 
kunden. Detta sker normalt vid leverans eller efter installation beroende på vara. Intäkten motsvarar det 
avtalade försäljningspriset efter avdrag för rabatter. 
 
Koncernredovisning 
  
Konsolideringsmetod 
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters 
identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger 
verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt 
förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill. Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har 
bestämmande inflytande. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det 
bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas från den dag då det bestämmande inflytandet 
upphör. 
  
Transaktioner mellan koncernföretag 
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster 
elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett 
nedskrivningsbehov. 
  
Goodwill 
Goodwill utvärderas årligen för att identifiera eventuellt nedskrivningsbehov, eller oftare om händelser eller 
förändringar av förhållanden indikerar att det bokförda värdet inte är återvinningsbart. När det 
återvinningsbara beloppet understiger det bokförda beloppet redovisas en nedskrivning. Med återvinningsbart 
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belopp menas det högre av en tillgångs verkliga värde minus kostnader för avyttring och dess nyttjandevärde. 
Goodwill skrivs av linjärt och 5 års avskrivningsplan tillämpas. 
 
Anläggningstillgångar 
  
Immateriella anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 
och nedskrivningar.  
 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 
Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar, men med en försiktig 
tillämpning. Utgifter som är direkt hänförliga till projektets utvecklingsfas redovisas som immateriell 
anläggningstillgång förutsatt att de uppfyller följande krav: 

 Det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan användas eller säljas. 
 Företaget har för avsikt att färdigställa tillgången och att använda eller sälja den. 
 Företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången. 
 Det är sannolikt att tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar. 
 Det finns tillräckliga resurser att färdigställa tillgången och för att använda eller sälja den. 
 Utvecklingsutgifter kan mätas på ett tillförlitligt sätt. 

Utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa kriterier för aktivering kostnadsförs när de uppkommer. 
Anskaffningsvärdet för balanserade utgifter inkluderar utgifter direkt hänförliga till tillgångens framtagande. 
Direkt hänförliga utgifter inkluderar personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingen tillsammans med 
kostnader för material, prototypframtagning, testning och regulatoriska verifieringsaktiviteter.  
 
 Kundkontrakt 
Kundkontrakt består av identifierbara avtal och kundrelationer förvärvade i samband med rörelseförvärv. 
Kundkontrakt värderades vid förvärv baserad på framtida kassaflöden. 
 
Avskrivning görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden.  
 
Följande avskrivningstider tillämpas: 
  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  5 år   
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år   
Goodwill 5 år  
Kundkontrakt Kontrakt tidens längd * 
 
*Befintliga kundkontrakt 2025-12-31 sträcker sig till 
och med 2032 och skrivs av över 7 år.   

 
Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att de immateriella 
tillgångarnas värde är lägre än dess redovisade värde. Om det finns en sådan indikation beräknas tillgångens 
återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs. 
För en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång som ännu inte färdigställts för användning eller 
försäljning per balansdagen görs alltid en nedskrivnings prövning. Återvinningsvärdet för en tillgång eller en 
kassagenererande enhet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och 
nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader utgörs av det pris som företaget beräknar 
kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga parter som är oberoende av varandra och som har intresse av 
att transaktionen genomförs. Avdrag görs för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. 
Nyttjandevärdet utgörs av framtida kassaflöden som en tillgång eller en kassagenererande enhet väntas ge 
upphov till.  
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Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en 
anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya 
komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i 
komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge bolaget framtida ekonomiska fördelar, till den 
del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för 
löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid 
avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.  
  
Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När 
tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär 
avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.  
 
Följande avskrivningstider tillämpas: 
  
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år   
Inventarier, verktyg och installationer 5 år   
      

Finansiella instrument 
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när 
bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när 
rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett 
alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från 
balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört. 
  
Andelar i dotterbolag 
Andelar i dotterbolag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella 
kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. 
  
Långfristiga fordringar hos koncernföretag  
Långfristiga fordringar hos koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella 
nedskrivningar.  
  
Övriga långfristiga fordringar 
Övriga långfristiga fordringar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. 
 
Övriga kortfristiga fordringar 
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader 
efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som 
förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.  
  
Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader.  
 
Omräkning av utländsk valuta 
Koncernen redovisar i svenska kronor som också är moderbolagets redovisningsvaluta. Transaktioner i 
utländsk valuta redovisas initialt till valutakursen för den aktuella valutan som gäller på transaktionsdagen. 
Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Eventuella kursskillnader vid 
omräkningen redovisas i resultaträkningen. Resultatposter hänförliga till rörelseskulder och -fordringar 
redovisas i posterna Övriga intäkter och Övriga rörelsekostnader. Övriga kursvinster och kursförluster 
redovisas under rubriken resultat från finansiella poster. Icke monetära poster räknas inte om på balansdagen. 
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Dessa poster värderas till anskaffningsvärdet till transaktionsdagens kurs. 
 
Varulager 
Varulager värderas med tillämpning av först in – först ut metoden (FIFU), till det lägsta av anskaffningsvärdet 
och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. I anskaffningsvärdet inkluderas inköpspris. 
 
 
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar 
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella 
anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas 
individuellt.  
 
Leasingavtal 
Koncernen, som leasinggivare, redovisar vid det första redovisningstillfället en tillgång enligt finansiella 
leasingavtal som fordran i balansräkningen. Det redovisade beloppet motsvarar nettoinvesteringen i 
leasingavtalen. Utgifter i samband med ingående och upplägg av finansiella leasingavtal redovisas som kostnad 
när vinsten från försäljningen redovisas. 
  
Moderbolaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella 
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. 
  
Inkomstskatter  
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget 
kapital. 
  
Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna 
skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten 
skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den 
utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Moderbolagets 
totala outnyttjade underskott uppgår per balansdagen till -116 423 209 (-120 841 467) SEK. Mot bakgrund av att 
bolaget historiskt inte redovisat skattemässiga överskott och att det föreligger en viss osäkerhet när det 
uppstår skattemässiga överskott redovisas ingen uppskjuten skattefordran hänförlig till underskottsavdraget. I 
dotterbolaget Spirotronic AB uppstod under 2025 ett underskottsavdrag om 2 450 235 SEK. Uppskjuten 
skattefordran avseende underskottsavdraget har redovisats då det är sannolikt att avdraget kommer att kunna 
avräknas mot framtida överskott. Bolaget har under 2025 kompletterat verksamheten med framtagande av 
egna produkter vilket bidragit till ökade kostnader under uppbyggnadsfasen. Förlusten bedöms vara temporär, 
bolaget har genererat vinst under de senaste fem åren och bolaget bedömer att det är sannolikt att avdraget 
kommer att kunna avräknas mot överskott under kommande 3-5 årsperiod.  
 
Ersättningar till anställda 
Kortfristiga ersättningar till anställda exempelvis löner och semesterersättningar är ersättningar till anställda 
som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga 
ersättningar kostnadsförs efter intjäning och värderas till det belopp som koncernen väntas betala till följd av 
den outnyttjade rättigheten. Förpliktelser avseende bonus redovisas efter intjäning när beloppet kan beräknas 
på ett tillförlitligt sätt. 
 
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda pensionsplaner. Som 
avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att 
betala något ytterligare utöver dessa avgifter.  
Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster 
som ligger till grund för förpliktelsen. Obetalda avgifter redovisas som en skuld. 
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Avsättningar och ansvarsförbindelser 
Avsättningar för produktgarantier, legala processer, förlustkontrakt eller andra krav redovisas när koncernen 
har en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av 
resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelse och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. 
Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäkert. Kostnader som hänför sig till avsättningar 
redovisas i resultaträkningen netto efter eventuell gottgörelse. 
 
Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga 
förpliktelsen, baserat på de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga på balansdagen. Avsättningar 
diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.  Villkorade tilläggsköpeskillingar och skuld till 
följd av säljarens säljoption vid förvärv av dotterbolag redovisas som avsättning när skulden kan uppskattas på 
ett tillförlitligt sätt.  
 
Eget kapital 
Aktiekapital representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier i både moderbolaget och 
koncernen. 
 
Övrigt tillskjutet kapital i koncernredovisningen innefattar eventuell premie som erhållits vid nyemission av 
aktiekapital. Eventuella transaktioner som sammanhänger med en nyemission av aktier dras av från 
överkursen, med hänsyn tagen till eventuella inkomstskatteeffekter. 
 
Annat eget kapital inklusive årets resultat i koncernredovisningen inkluderar följande: 

 Omräkningsreserv; innehåller omräkningsdifferenser från omräkning av finansiella rapporter för 
koncernens utlandsverksamheter till SEK. 

 Balanserade vinstmedel innefattar alla balanserade vinster och aktierelaterade ersättningar för 
innevarande och tidigare perioder. 

Alla transaktioner med moderbolagets ägare redovisas separat i eget kapital.  
 
Eget kapital i moderbolaget delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning. 
 
Koncernförhållanden 
Moderbolaget Perpetua Medical AB (publ), org nr 556723-6418, med säte i Uppsala, upprättar 
koncernredovisning med de deläga dotterbolagen ES-Medical AB org nr 559120-1156 med säte i Uppsala och 
Spirotronic AB org nr 556818-0268 med säte i Stockholm. Det tidigare helägda dotterbolaget Pharmacolog 
France SARL har under året likviderats. 
  
Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner 
som medfört in- eller utbetalningar. 
  
Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och 
andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en 
kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i 
investeringsverksamheten.  
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Not 2 Övriga rörelseintäkter 
I övriga rörelseintäkter i moderbolaget och i koncernen 2025 ingår en realisationsvinst avseende avyttringen av 
WasteLog om 9 459 271 SEK och 2024 avseende avyttringen av DrugLog om 6 330 183 SEK. 
 
 

Not 3 Leasingavtal 
 
Koncernen 
Årets leasingkostnader uppgår till 724 257 (517 308) SEK. Framtida leasingavgifter för icke uppsägningsbara 
leasingavtal. Förfaller till betalning enligt följande: 
 
Koncernen   
  2025 
Leasingavgifter   
Inom ett år  1 349 100 
Inom två till fem år  2 240 300 
Senare än fem år  0 
Summa  3 589 400 

 
 
 I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler. 
 

 
Moderbolaget 
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 60 000 (441 870) SEK. 
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande: 
 

  2025   
Leasingavgifter     
Inom ett år  60 000   
Inom två till fem år  0   
Senare än fem år  0   
Summa  60 000   

 
I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen av hyrda lokaler. 
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Not 4 Anställda och personalkostnader 
Koncernen    
    
  2025  2024 
Medelantalet anställda      
Män 7  3 
  7  3 
Löner och andra ersättningar      
Styrelse och verkställande direktör 678 164  1 405 184 
Övriga anställda 4 429 121  1 795 552 
  5 107 285  3 200 736 
Sociala kostnader      
Pensionskostnader för övriga anställda 466 730  245 451 
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 668 261  1 221 649 
  2 134 991  1 467 099 

    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 7 242 276  4 667 836 
       
       

Moderbolaget    
  2025  2024 
Medelantalet anställda      
Män 1  3 
  1  3 
Löner och andra ersättningar      
Styrelse och verkställande direktör 678 164  1 405 184 
Övriga anställda 222 201  1 157 364 
  900 365  2 562 549 
Sociala kostnader      
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör                      -   91 448 
Pensionskostnader för övriga anställda 12 890  87 920 
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 200 571  986 972 
  213 461  1 166 340 

    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 1 113 826  3 728 888 
       
Könsfördelning bland ledande befattningshavare      
Andel kvinnor i styrelsen 0%  0% 
Andel män i styrelsen 100%  100% 
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 50%  50% 
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 50%  50% 
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Not 5 Övriga rörelsekostnader 
 
Koncernen och moderbolaget 
I övriga rörelsekostnader 2024 ingår en ej återkommande kostnad för nedskrivning av en omsättningstillgång 
hänförligt till den tidigare Pharmacolog verksamheten om 1 427 053 SEK.  
 

Not 6 Resultat från andelar i dotterbolag 
 
Moderbolaget  2025  2024 
        

     
Återföring av nedskrivning  170 284  40 400 
Resultat avyttring av andelar i dotterföretag -  163 068 
   170 284  203 468 

 
 

Not 7 Skatt på årets resultat 
 
Koncernen  2025  2024 
        
Aktuell Skatt  -272 487  -108 821 
Uppskjuten skatt  295 337  -68 248 
   22 850  -177 069 

 
 

Not 8 Resultat per aktie 
 

 2025  2024 
       
Årets resultat 1 215 247  -2 381 736 
Genomsnittligt antal aktier före utspädning 4 657 474  4 247 392 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 4 657 474  4 247 392 
       
Resultat per aktie, SEK, beräknat på genomsnittligt antal 
aktier under perioden      
Resultat per aktie före utspädning 0,26  -0,56 
Resultat per aktie efter utspädning 0,26  -0,56 
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Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 
 
Koncernen    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Ingående anskaffningsvärden 33 428  7 211 282 
Försäljning    -      7 211 282  
Inköp 1 675 969  33 428 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 709 397  33 428 
       
Ingående avskrivningar                       -   -5 041 465 
Försäljning                        -          5 041 465  
Årets avskrivningar                       -                         -  
Utgående ackumulerade avskrivningar -  0 

    
Utgående redovisat värde 1 709 397  33 428 

 
Balanserade utvecklingsutgifter avser kostnader för utveckling av ES Medicals produkter inom befintligt 
verksamhetsområde. Utvecklingsutgifter som bedöms ge framtida ekonomiska fördelar aktiveras när 
kriterierna i K3 kapitel 18 är uppfyllda. Anskaffningsvärdet för balanserade utgifter inkluderar direkta utgifter 
för tillgångens framtagande och inkluderar personalkostnader, material, prototypframtagning, testning och 
regulatoriska verifieringsaktiviteter. Avskrivning kommer att ske linjärt över 5 år när anläggningen tagits i bruk. 
Nedskrivningsprövning har gjorts på balansdagen och prövningen ger ingen indikation på nedskrivningsbehov. 
 
Moderbolaget    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Ingående anskaffningsvärden                       -   7 211 282 
Försäljning    -      7 211 282  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden                       -                         -  
       
Ingående avskrivningar                       -   -5 041 465 
Försäljning                       -   5 041 465 
Årets avskrivningar                       -                         -  
Utgående ackumulerade avskrivningar -  - 

    
Utgående redovisat värde                       -   0 
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Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 
 
Koncernen    
  2025-12-31  2024-12-31 
Ingående anskaffningsvärden                       -   2 199 620 
Anskaffning  3 702 000                        -  
Försäljning                       -   -2 199 620 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 702 000  0 
       
Ingående avskrivningar 0  -1 499 620 
Försäljning                       -   1 499 620 
Årets avskrivningar -176 286                        -  
Utgående ackumulerade avskrivningar -176 286  0 
       
Ingående nedskrivningar 0  -700 000 
Försäljning                       -   700 000 
Utgående ackumulerade nedskrivningar 0  0 
       
Utgående redovisat värde 3 525 714  0 

 
Tillgången avser på balansdagen identifierbara avtal och kundrelationer förvärvade i samband med 
rörelseförvärvet av Spirotronic. Kundkontrakt värderades vid förvärv enligt en avkastningsvärderingsmodell 
baserad på framtida kassaflöden. Tillgången skrivs av linjärt på kontraktstidens längd vilket är 7 år för detta 
avtal. Ingen nedskrivningsindikation har identifierats. 
 
Moderbolaget    
  2025-12-31  2024-12-31 
Ingående anskaffningsvärden                       -   2 199 620 
Försäljning                       -   -2 199 620 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden                       -   0 
         
Ingående avskrivningar                       -   -1 499 620 
Försäljning                       -   1 499 620 
Årets avskrivningar                       -                         -  
Utgående ackumulerade avskrivningar                       -   0 
         
Ingående nedskrivningar                       -   -700 000 
Försäljning                       -   700 000 
Utgående ackumulerade nedskrivningar                       -   0 
         
Utgående redovisat värde                       -   0 

 

Not 11 Förvärv  
Den första september 2025 förvärvade Perpetua Medical AB 51% av aktierna i Spirotronic AB för 8 754 443 SEK 
inklusive kostnader för förvärvet. Förvärvade tillgångar och förvärvets påverkan på kassaflödet återfinns nedan. 
Förvärvet innebär också att Perpetua Medical AB även förvärvade optioner om att köpa resterande del av 
aktierna i Spirotronic AB om 3 respektive 5år. Vidare erhöll säljaren säljoptioner avseende resterande del av 
aktierna som denne under vissa förutsättningar kan nyttja om 3 respektive 5år. Köpeskillingen enligt 
säljoptionerna är upptagen som en skuld till nuvarande ägare i koncernredovisningen. Skulden uppgår till 
10 080 000 SEK. 
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Den sista september 2024 förvärvade Perpetua Medical AB 70% av aktierna i ES-Medical AB för 6 832 695 SEK 
inklusive kostnader för förvärvet. Förvärvade tillgångar och förvärvets påverkan på kassaflödet återfinns nedan. 
Förvärvet innebär också att Perpetua Medical AB även förvärvade en option om att köpa resterande del av 
aktierna i ES-Medical AB om ca 3 år.  
 
Effekt på kassaflöde vid förvärv av dotterföretag 2025  2024 
Kontant köpeskilling 7 326 632  5 528 408 
Kostnader förknippade med förvärvet 1 427 811  1 304 287 
Likvida medel i för värvat företag -312 962  -3 276 298 
Nettoutflöde av likvida medel - 
investeringsverksamheten 8 441 481  3 556 397 

    
Beräknad Köpeskilling förvärvade aktier 9 605 566  6 832 695 
Minoritetens andel 9 228 877  2 928 298 
Summa verkligt värde dotterbolag 18 834 443  9 760 993 

 
Förvärvade tillgångar 2 025  2 024 
lager 0  889 260 
Övriga omsättningstillgångar 3 757 863  1 206 856 
Leverantörsskulder och övriga ej räntebärande 
skulder -2 577 230  -1 206 471 
Uppskjuten skatteskuld -758 761  -476 787 
likvida medel 312 962  3 276 298 
Depositioner 300 000  0 
Materiella anläggningstillgångar 273 320  0 
Kundkontrakt 3 702 000  0 
Goodwill 13 824 290  6 071 837 
Summa 18 834 444  9 760 993 

 

Not 12 Goodwill 
 
Koncernen    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Ingående anskaffningsvärden        6 071 837                         -  
Förvärv  13 824 290         6 071 837  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 19 896 127         6 071 837  
       
Ingående avskrivningar -303 592                        -  
Årets avskrivningar -2 135 987  -         303 592  
Utgående ackumulerade avskrivningar -2 439 579  -         303 592  

    
Utgående redovisat värde 17 456 548         5 768 245  

 
Goodwill är hänförlig till den samlade know-how och expertis som inte uppfyller kriterierna för att redovisas 
som identifierbar tillgång, den starka kundbas som förvärven tillför koncernen samt förväntad framtida tillväxt i 
de förvärvade verksamheterna. Ingen del av redovisad goodwill förväntas vara skattemässigt avdragsgill.  
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Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar 
 
Koncernen & Moderbolaget    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Ingående anskaffningsvärden 113 702  203 832 
Försäljningar/utrangeringar -113 702  -90 130 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0  113 702 
       
Ingående avskrivningar -100 150  -131 548 
Försäljningar/utrangeringar 106 924  51 073 
Årets avskrivningar -6 774  -19 675 
Utgående ackumulerade avskrivningar 0  -100 150 
       
Utgående redovisat värde 0  13 552 

 
 

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer 
 
Koncernen    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Ingående anskaffningsvärden 234 471  234 471 
Inköp 1 342 840  - 
Försäljningar/utrangeringar -234 471  - 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 342 840  234 471 
       
Ingående avskrivningar -234 471  -234 471 
Försäljningar/utrangeringar 234 471  - 
Årets avskrivningar -182 315  - 
Utgående ackumulerade avskrivningar -182 315  -234 471 
       
Utgående redovisat värde 1 160 525  0 

 
I koncernens tillgång ingår nyttjanderättstillgångar till ett redovisat värde av 918 025 kr. Bolaget har också 
redovisat en leasingskuld kopplad till nyttjanderättstillgångarna till ett värde av 943 274 kr. 
 
 
Moderbolaget    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Ingående anskaffningsvärden 228 613  228 613 
Försäljningar/utrangeringar -228 613                        -  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0  228 613 
       
Ingående avskrivningar -228 613  -228 613 
Försäljningar/utrangeringar 228 613                        -  
Utgående ackumulerade avskrivningar 0  -228 613 
       
Utgående redovisat värde 0  0 
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Not 15 Andelar i koncernföretag 
 
Moderbolaget    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Ingående anskaffningsvärden 8 648 182  15 572 071 
Avyttring -1 815 487  -13 756 584 
Inköp 8 754 443  6 832 695 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 15 587 138  8 648 182 
       
Ingående nedskrivningar -1 815 487  -14 693 407 
Avyttring 1 815 487  12 877 920 
Utgående ackumulerade nedskrivningar 0  -1 815 487 
       
Utgående redovisat värde 15 587 138  6 832 695 

 
 
Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag 
 
Moderbolaget     
      
 Kapital- Rösträtts- Antal Bokfört 
Namn andel andel andelar värde 
ES-Medical AB 70% 70% 350 6 832 695 
Spirotronic AB 51% 51% 510 8 754 443 
        15 587 138 
          

  Org.nr Säte 
Eget 

kapital Resultat 
ES-Medical AB 559120-1156 Uppsala, Sverige 3 206 395 1 017 874 
Spirotronic AB 556818-0268 Stockholm, Sverige 50 000 -2 066 183 

 
 
Not 17 Andra Långfristiga fordringar 
 
Koncernen    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Ingående anskaffningsvärden 51 906  404 372 
Tillkommande fordringar 300 158  942 
Avgående fordringar 0  -353 408 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 352 064  51 906 
       
Utgående redovisat värde 352 064  51 906 
        
Avser lämnad deposition till leverantör samt föregående år långfristig del av upplupna 
 leasingintäkter.    
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Moderbolaget    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Ingående anskaffningsvärden 51 906  50 964 
Tillkommande fordringar 158  942 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 52 064  51 906 
       
Utgående redovisat värde 52 064  51 906 

    
Avser lämnad deposition till leverantör.    

 
Not 18 Uppskjuten skattefordran 
 
Koncernen    
  2025  2024 
       
Ingående anskaffningsvärden 0  0 
Tillkommande fordringar 458 867  0 
Ianspråktagna fordringar 0  0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 458 867  0 
       
       
Utgående redovisat värde 458 867  0 

 
 
Not 19 Fordringar koncernföretag 
 
Moderbolaget    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Ingående anskaffningsvärden 955 558  1 036 849 
Tillkommande fordringar 300 744  10 091 
Avgående fordringar -955 558  -91 382 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 300 744  955 558 
       
Ingående nedskrivningar -955 558  -1 036 849 
Amorteringar, avgående fordringar   91 382 
Återförda nedskrivningar 955 558   
Årets nedskrivningar    -10 091 
Utgående ackumulerade nedskrivningar 0  -955 558 
       
Utgående redovisat värde 300 744  0 
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Not 20 Övriga fordringar 
 
Koncernen    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Fordran Pharmacolog Inc 6 368 354  0 
Övriga poster 1 435 590  430 434 
  7 803 944  430 434 

    

Pharmacolog Inc förvärvade resterande del av tillgångarna från den tidigare 
verksamheten inklusive rättigheterna till WasteLog och Pharmacolag Dashboard av 
Perpetua Medical i juli månad. Köpeskillingen uppgick till 1 MUSD (9,5 M SEK) varav 300 
KUSD (2 825 KSEK) betalades när avtalet slöts. Resterande del av köpeskillingen ska 
betalas under en period av 24 månader. Återstående fordran på balansdagen är 6 368 K 
SEK och ingår i övriga fordringar - Fordran Pharacolog Inc. 

    
Moderbolaget    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Fordran Pharmacolog Inc 6 368 354  0 
Övriga poster 1 077 125  221 895 
  7 445 479  221 895 

 
 

Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 
Koncernen    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Förutbetalda hyreskostnader 390 381  0 
Förutbetalda försäkringskostnader 71 773  0 
Övriga poster 240 460  288 506 
  702 614  288 506 

    
Moderbolaget    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Förutbetalda Försäkringskostnader 71 773  0 
Övriga förutbetalda kostnader 107 114  250 201 
  178 887  250 201 
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Not 22 Antal aktier och kvotvärde 
  
Moderbolaget    
    
Namn Antal aktier  Kvotvärde  
Antal B-Aktier registrerade 4 521 674  0,24 
Antal B-Aktier pågående nyemission * 3 812 856  0,24 

 8 334 530   
    
* Emissionen registrerades 2026-01-13 hos bolagsverket   

 
 
Nyemissioner och optioner 
 
2024 
Perpetua Medical AB slutförde en företrädesemission av units, bestående av aktier av serie B och 
teckningsoptioner av serie TO3 den 10 juli 2023.  
 
Nyttjandeperioden för vidhängande teckningsoptioner av serie TO3 löpte mellan den 9 februari och den 23 
februari 2024. Teckning genomfördes med 90,4% av totalt antal utestående teckningsoptioner, vilket tillför 
bolaget 2 282 571 SEK före emissionskostnader och 2 174 499 SEK efter emissionskostnader. Aktiekapitalet 
ökade med 422 698,34 SEK och antalet aktier ökade med 42 269 834 aktier till 108 502 176 aktier. 
 
Stämman beslutade på extra bolagsstämma den 30 augusti 2024 att genomföra en sammanläggning av aktier 
varigenom 24 aktier läggs samman till 1 aktie, vilket innebär att antalet registrerade aktier minskar från 108 520 
176 aktier till 4 521 674 aktier. Sammanslagningen av aktierna registrerades hos bolagsverket i september 
2024. 
 
2025 
I december 2025 genomförde Perpetua Medical AB en riktad nyemission. Emissionen tillförde bolaget 
3 812 856 aktier och 915 085,44 SEK i aktiekapital. Totalt tillförde emissionen bolaget 20 017 494 SEK 18 676 228 
SEK efter avdrag för emissionskostnader. Emissionen registrerades 13 januari 2026.  
 
 

Not 23 Disposition av vinst eller förlust 
  
Moderbolaget 

 2025-12-31 
Överkursfond  19 512 944 
Balanserat resultat  4 444 897 
årets vinst  4 140 408 

  28 098 249 

   
behandlas så att   
i ny räkning överföres  28 098 249 

  28 098 249 
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Not 24 Avsättningar 
 
Koncernen    
  2025  2024 
Uppskjuten skatteskuld      
Ingående anskaffningsvärden 545 035  0 
Tillkommande avsättningar 1 036 211  545 035 
Ianspråktagna belopp -113 920  0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 467 326  545 035 
       
       
Utgående redovisat värde 1 467 326  545 035 
       
Övriga avsättningar      
Ingående anskaffningsvärden 0  0 
Tillkommande avsättningar 10 080 000  0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 10 080 000  0 
       
       
Utgående redovisat värde 10 080 000  0 

 
Perpetua Medical förvärvade i tredje kvartalet 51% av aktierna i Spirotronic AB. Vid förvärvet erhöll säljaren 
säljoptioner med rätten att sälja resterande del av aktierna till Perpetua Medical AB inom 3-5 år under vissa 
förutsättningar. Övriga avsättningar avser skuld till säljare av Spirotronic AB till följd av dess säljoptioner. 
 

Not 25 Långfristiga skulder 
 
Koncernens långfristiga skulder avser lån från aktieägare se mer information under närståendetransaktioner i 
not 31 samt skuld för nyttjanderättstillgångar. Av koncernens långfristiga skulder förfaller samtliga inom en 
kortare tidsperiod än fem år. 
 
Koncernen    
 2025-12-31  2024-12-31 
Koncernens skuld för nyttjanderättstillgångar 
redovisas under följande poster i balansräkningen.    

    
Övriga långfristiga skulder    
Lån från aktieägare 11 700 000  4 000 000 
Skuld för nyttjanderättstillgångar 765 021  0 
Summa övriga långfristiga skulder 12 465 021  4 000 000 

    
Övriga kortfristiga skulder    
Skuld för nyttjanderättstillgångar 178 253  0 

    
Summa skuld för nyttjanderättstillgångar: 943 274  0 

 
 
Moderbolagets långfristiga skulder avser lån från aktieägare se mer information under 
närståendetransaktioner i not 31. Av moderbolagets långfristiga skulder förfaller samtliga inom en kortare 
tidsperiod än fem år. 
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Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
  
Koncernen    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Upplupna semesterlöner inkl sociala avgifter 1 452 547  263 095 
Övriga upplupna lönekostnader 198 180  101 736 
Upplupen räntekostnad 387 992  0 
Övriga poster 473 020  342 388 
  2 511 739  707 219 

    
    
Moderbolaget    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Upplupna semesterlöner inklusive sociala avgifter 25 781  59 494 
Övriga upplupna lönekostnader 198 180  101 736 
Upplupen räntekostnad 387 992  0 
Övriga poster 318 021  283 576 
  929 974  444 806 

 
 

Not 27 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 
 
Koncernen    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Avskrivningar 2 501 361  323 264 
Vinst vid avyttring av immateriella anläggningstillgångar -9 459 220  -    6 330 183  
Nedskrivning fordran -170 282        1 427 053  
Förlust vid utrangering av anläggningstillgångar   39 059 
Orealiserad kursförluster              75 601  
Realisationsvinst avyttring dotterföretag   -         37 582  
Omräkningsdifferens 17 630  7 673 
  -7 110 511  -4 495 115 
       
Moderbolaget    
  2025-12-31  2024-12-31 
       
Avskrivningar 6 774  19 676 
Valutakursförändringar              6 999              73 115  
Vinst vid avyttring av immateriella anläggningstillgångar -9 459 271  -    6 330 183  
Vinst vid avyttring av aktier i dotterföretag                     -   -       163 068  
Förlust vid utrangering av anläggningstillgångar                     -   39 059 
Nedskrivningar tillgångar/återföring nedskrivning 
tillgångar -       170 284   1 386 654 
  -9 615 782  -4 974 748 
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Not 28 Ställda säkerheter  
 
Koncernen och Moderbolaget    
  2025-12-31  2024-12-31 
Ställda säkerheter      
För övriga långfristiga skulder:      
Pantsättning bankkonto 50 000  50 000 
  50 000  50 000 

 
Not 29 Eventualförpliktelser 
 
Koncernen och moderbolaget har inga eventualförpliktelser. 
 

Not 30 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
 
Perpetua Medicals företrädesemission av aktier avslutades den 16 januari 2026. Utfallet visar att 159 788 aktier, 
motsvarande cirka 11 procent av Företrädesemissionen, tecknades med stöd av teckningsrätter. Därutöver 
tecknades 62 502 aktier, motsvarande cirka 4 procent av Företrädesemissionen, utan stöd av teckningsrätter. 
Genom Företrädesemissionen tillförs Perpetua Medical cirka 1,2 MSEK före avdrag för kostnader hänförliga till 
Företrädesemissionen. 
  

Not 31 Närståendetransaktioner 
 
Bolagets huvudägare Nolsterby Invest AB erbjuder en lånefacilitet om upp till 25 miljoner kronor. Den extra 
bolagsstämma som hölls den 30 augusti 2024 godkände att bolaget kan uppta lån enligt den lånefacilitet 
Nolsterby Invest AB erbjuder för att bolaget ska kunna genomföra de första förvärven enligt bolagets nya 
affärsinriktning. Nolsterby Invest AB ägde 25,1 procent av aktierna i Perpetua Medical vid tillfället för 
erbjudandet. Per balansdagen äger Nolsterby Invest AB 30 procent av aktierna i Perpetua Medical (inklusive 
aktier tecknade i den pågående nyemissionen). Därmed anses Nolsterby Invest vara närstående till bolaget, 
vilket medför att reglerna i kap. 16 a aktiebolagslagen om vissa närståendetransaktioner behöver beaktas.  
 
Huvudsakliga villkor i avtalet är följande: 

 Lånefaciliteten uppgår till högst 25 000 000 kronor 
 Räntan är rörlig och utgår med STIBOR 3M + 4%-enheter. Ränta ska dock aldrig utgå med lägre än 6%. 

Upplupen ränta ska betalas i efterskott vid utgången av varje räkenskapsår respektive när 
kapitalbelopp återbetalas. 

 Faciliteten får endast nyttjas för köp av aktier i andra bolag. Nolsterby Invest ABs styrelses skriftliga 
godkännande av ett tänkta förvärvet är en förutsättning för att ett avrop ska få ske, såvida inte Bolaget 
åtar sig att ställa tillfredställande säkerhet för det tänkta lånet. 

 Låneavrop kan ske vid ett eller flera tillfällen med endast en övre beloppsgräns om facilitetens 
totalbelopp 25 000 000 kronor. Avrop kan ske fram till och med 31 mars 2026. 

 Lån löper till och med 31 december 2028, varvid det ska återbetalas. Under låneperioden är lånen 
amorteringsfria. Bolaget har dock rätt att amortera valfritt belopp under löptiden. Återbetalas lån i 
förtid ska även upplupen ränta vid återbetalningstillfället betalas av Bolaget. 

 
Perpetua Medical AB har utnyttjat del av kreditfaciliteten genom att den 24 september 2024 uppta ett lån om 4 
MSEK samt den 29 augusti 2025 uppta ett lån om 7,7 MSEK enligt ovan nämnda villkor för att delfinansiera 
genomförda företagsförvärv. På balansdagen återstår 13,3 MSEK att nyttja från kreditfaciliteten. 
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Not 32 Uppskattningar och bedömningar 
Perpetua Medical AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för 
redovisningsändamål som blir följden av dessa bedömningar kommer sällan att motsvara det verkliga utfallet. 
De uppskattningar och antaganden som haft störst påverkan på de finansiella rapporterna behandlas i 
huvuddrag nedan. 
 
Rörelseförvärv 
I samband med koncernens rörelseförvärv gör bolagets ledning betydande uppskattningar och bedömningar 
vid allokering av eventuella övervärden.  Kundkontrakt och Goodwill är de poster som övervärdet allokeras till.  
De centrala parametrarna vid beräkning av kundkontrakt är kontraktstidens längd, diskonteringsränta och 
intäktsströmmarna. Bedömning görs av bolaget avseende de två senare parametrarna. För befintliga 
kundkontrakt har bedömning av intäktsströmmar in enlighet med kontraktets miniminivå. Diskonteringsräntan 
är beräknad till 16%.  
 
Vid aktieöverlåtelseavtal där det finns villkorade tilläggsköpeskillingar skall dessa bedömas. Befintlig villkorade 
tilläggsköpeskillingar bygger på framtida resultat flera år framåt i tiden samt villkor om att Perpetua Medical 
ska ha förvärvat ytterligare aktieposter. Det är bolagets bedömning att det inte går att med tillräcklig säkerhet 
fastställa om tilläggsköpeskillingar kommer att betalas ut eller till vilket belopp. Dessa är därför värderade till 
noll på balansdagen. 
 
Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill 
Perpetua Medical undersöker på balansdagen om något nedskrivningsbehov föreligger för goodwill, i enlighet 
med den redovisningsprincip som beskrivs i not 1 under immateriella anläggningstillgångar.  
Nedskrivningsbehov avseende goodwill har prövats per kassagenererande enhet vilket bedöms motsvara 
respektive dotterbolag. Återvinningsvärdet för kassagenererande enheter har fastställts genom beräkning av 
nyttjandevärde. Dessa beräkningar utgår från uppskattade framtida kassaflöden före skatt baserade på 
finansiella prognoser och som täcker en femårsperiod. Väsentliga antaganden avser främst diskonteringsränta 
samt försäljningstillväxt och rörelseresultat innan avskrivningar. De två sistnämnda baserade på av styrelsen 
och ledningen beslutade budgetar och prognoser. Kassaflöden bortom femårsperioden extrapoleras med hjälp 
av bedömd tillväxttakt om 2-2,5%. Diskonteringsräntan som använts är för balansdagen 19,2%. Vid prövningen 
av nedskrivningsbehov som utfördes vid årsskiftet framkom inga behov av nedskrivningar. En ökning av 
diskonteringsräntan med 1% skulle inte ge upphov till nedskrivningsbehov för någon av de kassagenererande 
enheterna. 1% lägre rörelsemarginal skulle inte heller medföra nedskrivningsbehov av goodwill. 
 
Redovisning av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar 
Företaget aktiverar utvecklingsutgifter när kriterierna i K3 är uppfyllda. Bedömningen av om dessa kriterier är 
uppfyllda kräver betydande uppskattningar från ledningen, bland annat avseende projektens tekniska 
genomförbarhet, framtida ekonomiska fördelar samt företagets avsikt och förmåga att färdigställa och 
använda eller sälja den utvecklade produkten. Vidare görs uppskattningar av framtida kassaflöden som ligger 
till grund för nedskrivningsprövning. Då dessa bedömningar baseras på antaganden om framtida 
marknadsförutsättningar, kommersiella framgång mm utgör området en väsentlig källa till osäkerhet i de 
finansiella rapporterna. 
 
Redovisning av uppskjutna skattefordringar 
Bedömningen av om en uppskjuten skattefordran ska redovisas baseras på ledningens uppskattningar av 
framtida skattemässiga resultat. En uppskjuten skattefordran redovisas endast i den mån det är sannolikt att 
den kan utnyttjas mot framtida beskattningsbara överskott. Bedömningen innebär väsentliga uppskattningar 
då den bygger på antaganden om framtida lönsamhet, marknadsutveckling och interna prognoser. 
Förändringar i dessa antaganden kan medföra betydande justeringar av redovisat värde på uppskjuten 
skattefordran. 
 
Intäkter från fastprisavtal 
I koncernens dotterbolag utförs utvecklingsprojekt av betydande värde till fast pris. Företagsledningen i 
dotterbolaget gör bedömningar av återstående arbetstid för att fastställa färdigställandegraden och därmed 
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beräkna intäkter för respektive fastprisavtal. Det finns betydande osäkerhet i bedömningen av återstående 
arbetstid vilket kan påverka intäkter och kostnader för projektet. 
 
Osäkra kundfordringar 
Företaget gör löpande bedömningar av kundfordringarnas värde. Vid varje balansdag utvärderas om det finns 
objektiva indikationer på att en kundfordring är osäker. Bedömningen baseras på faktorer såsom kundens 
betalningshistorik, kännedom om kundens finansiella ställning, förfallotider, bolagets relation med kunden 
samt eventuella tvister. 
 
Nedskrivning görs när det bedöms sannolikt att fordran inte kommer att regleras fullt ut. Bedömningarna 
innebär väsentliga uppskattningar då de bygger på ledningens bästa uppskattning av framtida kassaflöden och 
eventuella säkerheter. Eventuella förändringar i dessa antaganden kan påverka resultatet väsentligt. 
 

Not 33 Finansiella nyckeltal och definitioner 
 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.  
  
Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.  
  
Balansomslutning  
Företagets samlade tillgångar.  
  
Soliditet (%)  
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i % av 
balansomslutning.  
 
Årsredovisningen beslutades den 14 april 2026 i Uppsala 
 
Uppsala den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter  
  
  
  
    
Erik Hedlund Ragnar Linder 
Ordförande Styrelseledamot 
    
Wilhelm Risberg Kiarash Moaierifar 
Styrelseledamot Styrelseledamot 
    
Henrik Magnusson Hjorth Anders Hedlund 
Styrelseledamot Verkställande direktör 
    

  
  
Vår revisionsberättelse har lämnats 
  
Grant Thornton Sweden AB  
  
  
  
Albin Wallén   
Auktoriserad revisor  
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Revisionsberättelse 
Till bolagsstämman i Perpetua Medical AB (publ) 

Org.nr. 556723 - 6418 
 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovis-
ningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen för Perpetua Medical AB (publ) för år 2025.  

Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 
8 - 42 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovis-
ningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 
i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och 
koncernens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av 
dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredo-
visningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovis-
ningens och koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen. 

Grund för uttalanden  

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa stan-
darder beskrivs är närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obe-
roende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska an-
svar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Övriga upplysningar 

Revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen för rä-
kenskapsåret 2024-04-01 - 2024-12-31 har utförts av en annan revi-
sor som lämnat en revisionsberättelse daterad 31 mars 2025 med 
omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen och kon-
cernredovisningen.  

Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen 

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovis-
ningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 1 - 7. 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
denna andra information. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovis-
ningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande 
med bestyrkande avseende denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredo-
visningen är det vårt ansvar att läsa den information som identi-
fieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträck-
ning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i 
övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen 
i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna in-
formation, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller 
en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har 
inget att rapportera i det avseendet.  

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att 
den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll 
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 
och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan på-
verka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda anta-
gandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 
dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvi-
dera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något re-
alistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida års-
redovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehål-
ler några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegent-
ligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som in-
nehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säker-
het, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en vä-
sentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovis-
ningen och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt om-
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela re-
visionen. Dessutom: 



   

2 (3) 
 

 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåt-
gärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbe-
vis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund 
för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig fel-
aktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig fel-
aktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan inne-
fatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 
• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kon-
troll som har betydelse för vår revision för att utforma gransknings-
åtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 
• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 
• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkstäl-
lande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upp-
rättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar 
också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser så-
dana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvi-
vel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksam-
heten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhets-
faktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om 
den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar 
är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och kon-
cernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en 
koncern inte längre kan fortsätta verksamheten. 
• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, där-
ibland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernre-
dovisningen återger de underliggande transaktionerna och hän-
delserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 
• planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräck-
liga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella 
informationen för företag eller affärsenheter inom koncernen som 
grund för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. 
Vi ansvarar för styrning, övervakning och genomgång av det revis-
ionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt 
ansvariga för våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste 
också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 
som vi identifierat. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra för-
fattningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direk-
törens förvaltning för Perpetua Medical AB (publ) för år 2025 samt 
av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller för-
lust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt an-
svar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi 
är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner be-
träffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är för-
svarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verk-
samhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbo-
lagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet 
och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlö-
pande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation 
och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokfö-
ringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägen-
heter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande 
direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 
är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överens-
stämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på 
ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försum-
melse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, års-
redovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen. 
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Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föran-
leda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dis-
positioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktie-
bolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använ-
der vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk in-
ställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen 
och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grun-
dar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 

bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär 
att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg 
och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situat-
ion. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vid-
tagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt 
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om 
styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller 
förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolags-
lagen. 

 

 

Uppsala, enligt datum som framgår av elektronisk signering. 
 
Grant Thornton Sweden AB 
 
Albin Wallén 
Auktoriserad revisor 
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